



CHLF721358089

**FAKTURA**Při nedodání některé položky nebo změně
dodaného množství slouží jako dodací listČíslo prodeje : **601594731****721358089**

(ev. č. daň. dokl. = var. sym.)

Č.zák. **754649**

IČO: 60117150

DIČ:

490

Adresa dodání: 1400
Ústav sociálních služeb**Svatojánská 494**
509 01 Nová PakaStrana: 1
Org: CHL / 60CLU
Vytiskl: Romana Vancová
Cen: 02G
Původ: Kat newEshoCZ
25230
ES

Ústav sociálních služeb

Změna v
dokumentu**Svatojánská 494**
509 01 Nová Paka - Nová Paka (část)DUZP: 30.06.2025 pdfP
Datum vystavení : 30.06.2025
Datum splatnosti : **14.07.2025**
Č. účtu : **8010-0616742803/0300**
IBAN :
Splatnost : 14 dní/datum fakturyFakturační adresa
Ústav sociálních služeb**Svatojánská 494**
509 01 Nová Paka - Nová Paka (část)

Č.obj:

Auto : 792/ Tel:731430516
Řidič: Plaňanský V, 792 5SV1300 Iveco 70C18
OZ : 778, Beck Robert tel:739028094

Číslo řádku	Číslo položky	Počet kartonů	Název zboží + Balení	Cena za jednotku Brutto	Sieva	Cena za jednotku Netto	Počet kusů	Celkem CZK	Sazba DPH %
1 Mr	211020	2,00 kt	KUŘECÍ ŘÍZKY 6*2KG	162,90		162,90	24,00 kg	3 909,60	12
2 Ch	711819	5,22 kg	H FALEŠNÁ SVÍČKOVÁ EU	269,90		269,90	5,22 kg	1 408,88	12
3 Su	609102	3,00 kt	CORONET VŘETENA SEMOL. 1*5KG	45,00		45,00	15,00 kg	675,00	12
4 Su	611120	3,00 kt	RÝŽE PARBOILED ITÁLIE 1*5 KG	35,90		35,90	15,00 kg	538,50	12

ZBOŽÍ JSEM PŘEVZAL ŘÁDNĚ ZABALENÉ A V TEPLOTĚ ODPOVÍDAJÍCÍ CHARAKTERU ZBOŽÍ

DPH označení po pravé straně

Podpis, razítko a jméno

Drůbeží maso je na trh uváděno ve stavu čerstvém nebo hluboce zmrazeném, třída jakosti A. Čerstvé: skladujte při teplotě od -2°C do +4°C. Hluboce zmrazené: skladujte při teplotě -18°C nebo nižší. Červené maso, zvěřina, králíci, ryby: není-li uvedeno jinak, spotřebujte po rozmrazení/otevření balení do 48 hodin, drůbež, ryby a ostatní mořské živočichy do 24 hodin. Příjemce zboží je povinen do doby spotřeby zboží uschovat etiketu výrobku a prokázat jednoznačně původ zboží a jeho trvanlivost. Veškeré informace uvedené v souladu s platnou legislativou naleznete po registraci a přihlášení na www.mujbidfood.cz. MSC-C-54020, ASC-C-01513, CZ-BIO-001

Sazba DPH	Měna: CZK	Základ DPH	DPH	Celkem
Prodej tuzemsko 12%		6 531,98	783,84	7 315,82

Celkem základ	6 531,98
Celkem DPH	783,84
Zaokrouhlení	0,00



QR platba

Celkem 7 315,82 CZK

Net kg: 59,22 Btt kg 60,91 Kal.kt 8,00 Stravenky

Bidfood Czech Republic s.r.o.
V Růžovém údolí 553 Mikovice
278 01 Kralupy nad Vltavou
IČ 28234642
DIČ CZ28234642Osoba zapsaná v OR vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 134253
Prohlášení o shodě na vyžádání
u dovozce330 02 DÝŠINA
Dýšina 408
areál mrazení278 01 KRALUPY N. VLT.
V Růžovém údolí 553
tel.: 315 706 111747 07 OPAVA 7
Palhanecká 15
tel.: 553 752 211594 01 VEL. MEZIRŮČÍ
Průmyslová 2050
tel.: 566 503 111503 51 CHLUMEC N. CÍD.
Spravedlnost 905
tel.: 312 889 111

Bidfood Czech Republic s.r.o. SERVISNÍ DEPA v ČESKÉ REPUBLICE